
Splash Meet Manager 2007, Build 6500 Registered to Associação de Natação de Coimbra 31.1.10 11:56 - Página 1

Torneio Nadador Especialista
Cantanhede, 30. - 31.1.2010

TNE Categ F

Femin., 14 anos - 9 de 12 Provas

1. Ana Luisa CARVALHO 96 CNAC 1633 3
2. Florbela Cavaco MACHADO 96 ASSSCC 1580 3
3. Ana Carolina LEAL 96 CNAC 1533 3
4. Maria Joao PAIXAO 96 GCF 1388 3
5. Ana Rita ARTUR 96 AAC 1352 3
6. Erica Filipa COSTA 96 AAC 1264 3
7. Diana Filipa GONCALVES 96 CNAC 1178 3
8. Filipa Costa GASPAR 96 JFP 1124 3
9. Francisca Silva MARQUES 96 AAC 1121 3

10. Sofia Caramelo FOLGADO 96 CNAC 1090 3
11. Rita Matos PONTE 96 JFP 1006 3
12. Monica Isabel DIAS 96 CDL 912 3
13. Patricia Pimentel SOUSA 96 CAC 763 3
14. Ana Jacinto SILVA 96 CAC 746 3
15. Margarida Viais LEANDRO 96 CAC 646 3

DSQ Carlota Moura CARVALHOS 96 CNAC - 3
DSQ Joana Faim ALMEIDA 96 GCF - 3
DSQ Maria Beatriz RASCAO 96 CNAC - 3

Femin., 15 - 16 anos

1. Tatiana Filipa SANTOS 95 GCF 1826 3
2. Joana Ines OLIVEIRA 95 AAC 1524 3
3. Catarina Alexandra FERREIRA 95 CNAC 1506 3
4. Raquel Raimundo FERREIRA 95 CNAC 1497 3
5. Bruna Miguel PEREIRA 94 AAC 1481 3
6. Mariana Rocha VALENTE 95 CNAC 1475 3
7. Mariana Pedroso CARVALHO 95 CNAC 1421 3
8. Mariana Costa SEBASTIAO 95 GCF 1403 3
9. Beatriz Rocha NUNES 94 GCF 1396 3

10. Tatiana Cruz COSTA 94 CNMC 1297 3
11. Rita Marques SOUSA 94 FBSC 1244 3
12. Joana Reis VEIGA 95 AAC 1196 3
13. Mariana Coutinho SOUTO 95 AAC 1195 3
14. Claudia Filipa SILVA 95 CNMC 1109 3
15. Joana Carolina ALVES 95 GCF 878 3
16. Adriana Raquel SILVA 95 CIM 775 3

Femin., 17 anos e mais velhos

1. Ines Barbosa MOREIRA 92 CNAC 1550 3
2. Rita Nair FERREIRA 91 AAC 1514 3
3. Ana Mafalda OLIVEIRA 93 JFP 1507 3
4. Tania Martins GARCIA 92 GCF 1480 3
5. Nadia Filipa MARQUES 92 AAC 1443 3
6. Ana Filipa LEITE 86 AAC 1332 3
7. Raquel Bartolo VITOR 93 AAC 1258 3
8. Ana Carlos FERREIRA 93 JFP 1021 3
9. Ana Luisa AMARO 93 CIM 1006 3

10. Ana Cardoso FERNANDES 93 CIM 707 3
DSQ Cristiana Margarida LOPES 92 ASSSCC - 3
DSQ Catarina Oliveira DINIS 93 AAC - 3
DSQ Filipa Ramos RIBEIRO 93 FBSC - 3
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Torneio Nadador Especialista
Cantanhede, 30. - 31.1.2010

Femin., 14 anos e mais velhos

1. Tatiana Filipa SANTOS 95 GCF 1826 3
2. Ana Luisa CARVALHO 96 CNAC 1633 3
3. Florbela Cavaco MACHADO 96 ASSSCC 1580 3
4. Ines Barbosa MOREIRA 92 CNAC 1550 3
5. Ana Carolina LEAL 96 CNAC 1533 3
6. Joana Ines OLIVEIRA 95 AAC 1524 3
7. Rita Nair FERREIRA 91 AAC 1514 3
8. Ana Mafalda OLIVEIRA 93 JFP 1507 3
9. Catarina Alexandra FERREIRA 95 CNAC 1506 3

10. Raquel Raimundo FERREIRA 95 CNAC 1497 3
11. Bruna Miguel PEREIRA 94 AAC 1481 3
12. Tania Martins GARCIA 92 GCF 1480 3
13. Mariana Rocha VALENTE 95 CNAC 1475 3
14. Nadia Filipa MARQUES 92 AAC 1443 3
15. Mariana Pedroso CARVALHO 95 CNAC 1421 3
16. Mariana Costa SEBASTIAO 95 GCF 1403 3
17. Beatriz Rocha NUNES 94 GCF 1396 3
18. Maria Joao PAIXAO 96 GCF 1388 3
19. Ana Rita ARTUR 96 AAC 1352 3
20. Ana Filipa LEITE 86 AAC 1332 3
21. Tatiana Cruz COSTA 94 CNMC 1297 3
22. Erica Filipa COSTA 96 AAC 1264 3
23. Raquel Bartolo VITOR 93 AAC 1258 3
24. Rita Marques SOUSA 94 FBSC 1244 3
25. Joana Reis VEIGA 95 AAC 1196 3
26. Mariana Coutinho SOUTO 95 AAC 1195 3
27. Diana Filipa GONCALVES 96 CNAC 1178 3
28. Filipa Costa GASPAR 96 JFP 1124 3
29. Francisca Silva MARQUES 96 AAC 1121 3
30. Claudia Filipa SILVA 95 CNMC 1109 3
31. Sofia Caramelo FOLGADO 96 CNAC 1090 3
32. Ana Carlos FERREIRA 93 JFP 1021 3
33. Ana Luisa AMARO 93 CIM 1006 3

Rita Matos PONTE 96 JFP 1006 3
35. Monica Isabel DIAS 96 CDL 912 3
36. Joana Carolina ALVES 95 GCF 878 3
37. Adriana Raquel SILVA 95 CIM 775 3
38. Patricia Pimentel SOUSA 96 CAC 763 3
39. Ana Jacinto SILVA 96 CAC 746 3
40. Ana Cardoso FERNANDES 93 CIM 707 3
41. Margarida Viais LEANDRO 96 CAC 646 3

DSQ Catarina Oliveira DINIS 93 AAC - 3
DSQ Filipa Ramos RIBEIRO 93 FBSC - 3
DSQ Cristiana Margarida LOPES 92 ASSSCC - 3
DSQ Maria Beatriz RASCAO 96 CNAC - 3
DSQ Carlota Moura CARVALHOS 96 CNAC - 3
DSQ Joana Faim ALMEIDA 96 GCF - 3
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Torneio Nadador Especialista
Cantanhede, 30. - 31.1.2010

TNE Categ M

Masc., 15 anos

1. Joao Andre NEVES 95 AAC 1572 3
2. Francisco Xavier RODRIGUES 95 AAC 1472 3
3. Gustavo Lopes RIBEIRO 95 AAC 1408 3
4. Rui Jorge DIAS 95 CNMC 1384 3
5. Luis Gabriel SANTOS 95 GCF 1373 3
6. Luis de OLIVEIRA 95 AAC 1361 3
7. Jose Antonio FORTE 95 AAC 1340 3
8. Tiago Miguel ALVES 95 ASSSCC 1264 3
9. Guilherme Pedro COELHO 95 CNAC 1163 3

10. Fabio Marques FERREIRA 95 JFP 1122 3
11. Francisco Pais BAPTISTA 95 CNAC 1069 3
12. Bernardo Tiago ABREU 95 AAC 1023 3
13. Diogo Andre JORGE 95 CNAC 994 3
14. Manuel Luis SOUSA 95 CNAC 982 3
15. Joao Antonio OLIVEIRA 95 GCF 920 3
16. Henrique Ferreira COROADO 95 AAC 888 3
17. Ruben Jordao FERNANDES 95 CNMC 875 3
18. Miguel Machado GOIS 95 AAC 854 3
19. Goncalo Ferreira COROADO 95 AAC 787 3
20. Joao Miguel RODRIGUES 95 GRVM 753 3

DSQ Rafael Joao CORREIA 95 CDL - 3

Masc., 16 anos - 9 de 12 Provas

1. Gustavo Almeida MADUREIRA 94 AAC 1739 3
2. Pedro Barros MENDES 94 AAC 1588 3
3. Ruben Paiva CARVALHO 94 AAC 1525 3
4. Joao Manuel BORGES 94 GCF 1513 3
5. Joao Barbosa MOREIRA 94 CNAC 1400 3
6. Joao Filipe LUCAS 94 AAC 1394 3
7. David Jose FONSECA 94 ASSSCC 1382 3
8. Fabio Filipe LOPES 94 CDL 1370 3
9. Hugo Neves NETO 94 ASSSCC 1297 3

10. David Francisco AMADO 94 CNMC 1013 3
11. Pedro Daniel PINTO 94 CNMC 975 3

DSQ Francisco Leonardes ALVES 94 AAC - 3

Masc., 17 - 18 anos

1. Mario Alexandre PEREIRA 92 GCF 1986 3
2. Andre Duarte VAZ 93 GCF 1661 3
3. Daciano Egidio SOUSA 93 GCF 1659 3
4. Nelson Fernandes SILVA 93 JFP 1570 3
5. Tiago Rafael LOPES 92 AAC 1480 3
6. Andre Rocha VALENTE 92 AAC 1478 3
7. Guilherme Joao PATRIARCA 92 AAC 1463 3
8. Marcelo Abreu RODRIGUES 92 AAC 1317 3
9. Rui Correia TINOCO 92 GCF 1246 3

10. Andre Marques DINIS 93 ASSSCC 1205 3
11. Nuno Correia TINOCO 93 GCF 1204 3

Nuno Alexandre NEVES 92 JFP 1204 3
13. Diogo Fonseca COSTA 93 JFP 1013 3
14. Andre Martins SANTOS 92 UCE 249 1

DSQ Andre Filipe LOPES 92 AAC - 3
DSQ Gustavo Alexandre MENESES 92 ASSSCC - 3
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Torneio Nadador Especialista
Cantanhede, 30. - 31.1.2010

Masc., 19 anos e mais velhos

1. Pedro Fragoso LOPES 90 ASSSCC 1769 3
2. Daniel Alexandre RODRIGUES 91 CNAC 1634 3
3. Goncalo Nuno COSTA 90 AAC 1632 3
4. Mario Jorge SILVA 91 GCF 1609 3
5. Hugo Rafael RAMALHO 90 AAC 1453 3
6. Alexandre Augusto MEDINA 90 GCF 1424 3
7. Pedro Filipe SANTOS 89 AAC 1369 3
8. Pedro Octavio FERNANDES 91 AAC 1235 3
9. Cristiano Almeida SANTOS 90 CNAC 1039 3

Masc., 15 anos e mais velhos

1. Mario Alexandre PEREIRA 92 GCF 1986 3
2. Pedro Fragoso LOPES 90 ASSSCC 1769 3
3. Gustavo Almeida MADUREIRA 94 AAC 1739 3
4. Andre Duarte VAZ 93 GCF 1661 3
5. Daciano Egidio SOUSA 93 GCF 1659 3
6. Daniel Alexandre RODRIGUES 91 CNAC 1634 3
7. Goncalo Nuno COSTA 90 AAC 1632 3
8. Mario Jorge SILVA 91 GCF 1609 3
9. Pedro Barros MENDES 94 AAC 1588 3

10. Joao Andre NEVES 95 AAC 1572 3
11. Nelson Fernandes SILVA 93 JFP 1570 3
12. Ruben Paiva CARVALHO 94 AAC 1525 3
13. Joao Manuel BORGES 94 GCF 1513 3
14. Tiago Rafael LOPES 92 AAC 1480 3
15. Andre Rocha VALENTE 92 AAC 1478 3
16. Francisco Xavier RODRIGUES 95 AAC 1472 3
17. Guilherme Joao PATRIARCA 92 AAC 1463 3
18. Hugo Rafael RAMALHO 90 AAC 1453 3
19. Alexandre Augusto MEDINA 90 GCF 1424 3
20. Gustavo Lopes RIBEIRO 95 AAC 1408 3
21. Joao Barbosa MOREIRA 94 CNAC 1400 3
22. Joao Filipe LUCAS 94 AAC 1394 3
23. Rui Jorge DIAS 95 CNMC 1384 3
24. David Jose FONSECA 94 ASSSCC 1382 3
25. Luis Gabriel SANTOS 95 GCF 1373 3
26. Fabio Filipe LOPES 94 CDL 1370 3
27. Pedro Filipe SANTOS 89 AAC 1369 3
28. Luis de OLIVEIRA 95 AAC 1361 3
29. Jose Antonio FORTE 95 AAC 1340 3
30. Marcelo Abreu RODRIGUES 92 AAC 1317 3
31. Hugo Neves NETO 94 ASSSCC 1297 3
32. Tiago Miguel ALVES 95 ASSSCC 1264 3
33. Rui Correia TINOCO 92 GCF 1246 3
34. Pedro Octavio FERNANDES 91 AAC 1235 3
35. Andre Marques DINIS 93 ASSSCC 1205 3
36. Nuno Alexandre NEVES 92 JFP 1204 3

Nuno Correia TINOCO 93 GCF 1204 3
38. Guilherme Pedro COELHO 95 CNAC 1163 3
39. Fabio Marques FERREIRA 95 JFP 1122 3
40. Francisco Pais BAPTISTA 95 CNAC 1069 3
41. Cristiano Almeida SANTOS 90 CNAC 1039 3
42. Bernardo Tiago ABREU 95 AAC 1023 3
43. David Francisco AMADO 94 CNMC 1013 3

Diogo Fonseca COSTA 93 JFP 1013 3
45. Diogo Andre JORGE 95 CNAC 994 3
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Torneio Nadador Especialista
Cantanhede, 30. - 31.1.2010

46. Manuel Luis SOUSA 95 CNAC 982 3
47. Pedro Daniel PINTO 94 CNMC 975 3
48. Joao Antonio OLIVEIRA 95 GCF 920 3
49. Henrique Ferreira COROADO 95 AAC 888 3
50. Ruben Jordao FERNANDES 95 CNMC 875 3
51. Miguel Machado GOIS 95 AAC 854 3
52. Goncalo Ferreira COROADO 95 AAC 787 3
53. Joao Miguel RODRIGUES 95 GRVM 753 3
54. Andre Martins SANTOS 92 UCE 249 1

DSQ Andre Filipe LOPES 92 AAC - 3
DSQ Rafael Joao CORREIA 95 CDL - 3
DSQ Francisco Leonardes ALVES 94 AAC - 3
DSQ Gustavo Alexandre MENESES 92 ASSSCC - 3


